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Agria hästförsäkringar   
passar alla
Agria Djurförsäkring har försäkringar för alla hästar – och för alla 
hästägare. Försäkringarna är utformade så att du själv kan plocka 
ihop och forma din hästförsäkring efter dina behov och din eko-
nomi. Prata med ditt Agriaombud eller ring 020-88 88 88 så får du 
hjälp att hitta det bästa försäkringsskyddet för dig och din häst.

Här är en kortfattad beskrivning av hur försäkringarna fungerar. I villkoren som 
finns på vår webbplats hittar du den fullständiga beskrivningen. Om du ägnar dig åt 
trav, galopp eller avel finns särskilda broschyrer för dessa försäkringar. 

Många möjligheter i veterinärvårdsförsäkringarna

I våra hästförsäkringar har du stora valmöjligheter när det gäller försäkringsbelopp 
och självrisker. Genom att kombinera olika val kan du påverka omfattningen av ditt 
försäkringsskydd och därmed också hur mycket du vill betala för din försäkring. 

Välj självrisk och påverka priset för din försäkring

Självrisken för veterinärvårdsförsäkringen består av en fast och en rörlig del. Du 
väljer själv vilket fast självriskbelopp du vill ha. En högre självrisk ger en lägre kost-
nad för försäkringen, men innebär också att du får betala en större del själv vid ett 
eventuellt besök hos veterinären. Det finns tre olika självriskbelopp att välja mellan:  
• 1 800 kronor	   
• 2 800 kronor  
• 5 000 kronor

Högsta ersättningsbelopp påverkar också din försäkringspremie

I våra veterinärvårdsförsäkringar kan du även välja vilket försäkringsbelopp du vill ha. 
Försäkringsbeloppet är den högsta möjliga ersättning du kan få under ett försäkringsår. 
Du kan välja mellan 30 000, 60 000 och 120 000 kronor i försäkringsbelopp. Ett lägre 
belopp ger en billigare försäkring.
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Agria Incident ger tryggare vardag för människorna runt omkring din häst.

Agria Incident – en hästförsäkring för människor
Agria Incident följer hästen så länge den är försäkrad hos Agria. Det vill säga att 
den gäller oavsett vem som drabbas och är ett komplement till övriga försäkrings-
skydd. Den har kallats ”världens första hästförsäkring för människor”. Agria Incident 
försäkrar alla omkring hästen och ingår alltid i våra hästförsäkringar.

Agria Incident ersätter:

• � Alla personskador en Agriaförsäkrad häst orsakar.
•  Vid invaliditet med upp till 10 basbelopp.
• � Kostnader du fått på grund av olyckan med upp till 100 000 kronor.
• � Kostnader för privat specialistsjukvård, operation och sjukhusvistelse.
• � Kostnader för psykologbehandling.
• � Kostnader för sjukgymnastik och medicinsk behandling.



4

Veterinärvårdsförsäkringar
Agria A1 Veterinärvård

Med Agria A1 Veterinärvård kan du 
få ersättning om din häst behöver 
undersökning och behandling utförd 
av veterinär på grund av sjukdom 
eller skada. Försäkringen ersätter 
även sjukbeslag upp till och med 
5 000 kronor per försäkringsår om 
veterinär ordinerat detta. Föl undan 
försäkrat sto omfattas av Agria A1 
Veterinärvård under de första 30 lev-
nadsdagarna upp till 30 000 kronor. 

Agria Aktiv Veterinärvård

Agria Aktiv Veterinärvård ersätter 
sjukdom och skada med undantag för bland annat hältor, rörelsestörningar, vissa 
luftvägssjukdomar och utvecklingsrubbningar. Försäkringen ersätter även sjukbe-
slag upp till och med 5 000 kronor per försäkringsår vid vissa diagnoser. Föl undan 
försäkrat sto omfattas av Agria A1 Veterinärvård under de första 30 levnads­
dagarna upp till 30 000 kronor. Agria Aktiv Veterinärvård rekommenderar vi 
främst till aktiva trav- och galopphästar. Läs mer om försäkringar för trav- och 
galopphästar i vår broschyr Agria Trav och Galopp.

Agria A2 Veterinärvård

Önskar du en försäkring, men inte det omfattande skydd som Agrias övriga häst-
försäkringar ger, är denna försäkring ett prisvärt alternativ. Agria A2 Veterinär-
vård ersätter kostnader för undersökning, vård och behandling utförd av veterinär 
på grund av:  
• Vissa frakturer och fissurer.  
• Sårskador.  
• Kolik.
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Din häst får ett ännu bättre skydd om du tecknar Agria Plus till våra veterinär- 
vårdsförsäkringar. Om skadan är ersättningsbar i din grundförsäkring får du  
med Agria Plus ersättning även för:

•  Veterinärens resekostnader upp till 1 000 kronor per behandlingstillfälle.

•  Medicin utskriven på recept eller utlämnad av veterinär.

•  Kostnader för eventuell djurambulans.

agria plus

Tilläggsförsäkringar
Agria Hältor / Rörelsestörningar

Från den första januari det år hästen fyller fyra år kan du köpa till ett utvidgat skydd 
för de hältor och rörelsestörningar som är begränsade i Agria A1 Veterinärvård. 
Från det år hästen fyllt fyra år har Agria A1 Veterinärvård ett begränsat skydd för 
dessa skador. Tilläggsförsäkringen ger dig möjlighet att få ersättning med upp till 
30 000 kronor per försäkringsår för skador avseende hältor och rörelsestörningar. 
Till det räknas skador på skelett, muskler, senor, ligament, ben och leder.
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Livförsäkringar
Agria A1 Liv och Användbarhet

Med Agria A1 Liv och Användbarhet kan du få ersättning om din häst 
•	 insjuknar eller skadas så svårt att den dör eller enligt veterinärmedicinsk  

expertis måste avlivas,
•	 kommer bort inom Norden. 
Från användbarhetsförsäkringen kan du få ersättning om hästen för all framtid för-
lorat sin användning som rid- eller brukshäst. Om hästen är utdömd men kan leva 
vidare kan du få delersättning med det belopp som överstiger 10 000 kronor.

Agria A2 Liv

Med Agria A2 Liv kan du få ersättning om din häst
•	 insjuknar så svårt att den dör eller enligt veterinärmedicinsk expertis måste avlivas,
•	 genom olycksfall skadas så svårt att den enligt veterinärmedicinsk expertis 

måste avlivas i omedelbar anslutning till olycksfallet,
•	 kommer bort inom Norden. 
Försäkringen ersätter bland annat inte hältor, rörelsestörningar och kroniska luft-
vägssjukdomar.

Agria Extra är ett skydd mot dolda fel som ingår när du försäkrar din häst före 30 dagars 
ålder i Agria A1 Veterinärvård och Agria A1 Liv och Användbarhet. Med Agria Extra får 
du, förutom det ordinarie skyddet i försäkringen, även ersättning för dolda fel. Detta extra 
skydd gäller under hela hästens livstid så länge den förblir försäkrad enligt ovan utan 
avbrott. Med dolda fel menas fel som fanns när du tecknade försäkringen men som inte 
var synliga eller kända.

Ett mervärde i Agria Extra är att tilläggsförsäkringen Agria Hältor/Rörelsestörningar  
ingår utan extra kostnad. Dessutom kan du med Agria Extra få ersättning för klapp-
hingstoperation.

Agria Extra – skydd mot dolda fel utan extra kostnad
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Tilläggsförsäkringar 
Agria Avelssto Användbarhet

Agria Avelssto Användbarhet är en tilläggsförsäkring till Agria A1 Liv och
Användbarhet eller Agria A2 Liv. Försäkringen ersätter om stoet varaktigt förlorat
sin användbarhet som avelssto till följd av i villkoren uppräknade skador eller sjuk-
domar. Det gäller bland annat betäcknings- och förlossningsskador, vissa hovsjuk-
domar, frakturer, tumörer och återkommande kolik. Om hästen är utdömd men kan 
leva vidare kan du få delersättning med det belopp som överstiger 10 000 kronor. I 
försäkringen ingår även en foster- och fölförsäkring som ersätter tio procent av det 
försäkrade beloppet, upp till 5 000 kronor.
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Agria Avelshingst Användbarhet 

Agria Avelshingst Användbarhet är en tilläggsförsäkring till Agria A1 Liv och 
Användbarhet eller Agria A2 Liv. Försäkringen betalar ersättning om hingsten var-
aktigt förlorat sin användbarhet som avelshingst på grund av skada eller sjukdom. 
Det finns även möjlighet till delersättning vid nedsatt men inte helt förlorad fertilitet.

Agria Aktiv Användbarhet

Agria Aktiv Användbarhet är en tilläggsförsäkring som du kan teckna till Agria A2 
Liv. Försäkringen ersätter hela försäkringsbeloppet om hästen förlorat sin använd-
barhet som trav-, galopp-, rid-, bruks- eller montéhäst på grund av sjukdom eller 
skada. Försäkringen ersätter bland annat inte hältor, rörelsestörningar, vissa luft-
vägssjukdomar och utvecklingsrubbningar. Om hästen är utdömd men kan leva 
vidare kan du få delersättning med det belopp som överstiger 10 000 kronor.

Andra försäkringar
Agria Foster- och Fölskydd

Med Agria Foster- och Fölskydd får du trygghet för det ofödda fölet och fram till 
fölets 30:e levnadsdag. Försäkringen ersätter veterinärvårdskostnader upp till 
120 000 kronor och du kan även få ersättning för betäckningskostnader vid bland 
annat bevisad kastning, om stoet dör eller om fölet är dödfött. Du kan läsa mer om 
försäkringen i broschyren Föl på väg eller på agria.se.

Agria Veteranförsäkring 

Agria Veteranförsäkring är en paketlösning för dig som vill försäkra din äldre häst. 
Försäkringen är speciellt avsedd för hästar som är mellan 16 och 21 år. Kontakta ditt 
hästombud så får du veta hur den här försäkringen gäller.

Agria Katastrof 

Agria Katastrof är ett alternativ för dig som önskar hålla nere kostnaden för din försäk-
ring men ändå önskar ett skydd för specifikt uppräknade olycksfall, bland annat brand- 
och trafikskador. I försäkringen ingår liv-, användbarhets- och veterinärvårdsskydd.
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Agria Ridavbrott

Agria Ridavbrott är en försäkring som ersätter förlorad intäkt vid avbrott i  
ridverksamhet om veterinär utfärdat användningsstopp på grund av smittsam  
sjukdom, förätning, förgiftning eller skada orsakad av yttre våld på hästarna.  
I försäkringen ingår även ett kollektivt veterinärvårdsskydd.  

Agria Hingstavbrott

Agria Hingstavbrott är en försäkring som ersätter förlorad intäkt vid avbrott i  
stuteriverksamhet. Den gäller om veterinär utfärdat användningsstopp på  
grund av smittsam sjukdom eller om hingsten dör eller skadas så att den inte  
kan användas i verksamheten.
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Rabatter
Säker Hästgård ger rabatt

Trygghet vill alla känna när man har ansvar för människor, djur och byggnader. 
Tyvärr händer det olyckor ändå. Därför är det viktigt att förebygga olycksrisker. 
Säker Hästverksamhet ger dig som har eget stall ökade kunskaper som gör att du 
kan hitta och åtgärda de brister som lätt kan orsaka olyckor. Säker Hästverksamhet 
ger dig helt enkelt mer trygghet och dessutom en lägre premie. Prata med oss, vi 
hjälper dig att få en säkrare gård/hästanläggning.

Rabatter för medlemmar i ASVH

Du som är centralt ansluten medlem i Avelsföreningen för Svenska Varmblodiga 
Hästen, ASVH, får tio procent rabatt på priset på Agrias individuella hästförsäk-
ringar.

Rabatt för dig med många hästar

Du som har minst tre hästar försäkrade hos Agria kan teckna ett samlingsavtal och 
får då rabatt. Varje häst är individuellt försäkrad så du kan välja det skydd du öns-
kar för varje häst. Har du tre till fem hästar får du 5 procent rabatt, sex till elva häs-
tar ger 10 procent rabatt och har du tolv eller fler hästar får du 15 procent rabatt. 

Rabatt vid skadefrihet

När din häst varit skadefri i minst två år från att du försäkrat den hos Agria kan  
du vid en eventuell skada få avdrag på din totala självrisk. Läs mer om rabatt vid 
skadefrihet på agria.se.
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Bra att veta
Betala enkelt med autogiro 

Med autogiro kan du dela upp årskostnaden halvårs- eller månadsvis. Överföringen 
sker automatiskt från ditt bank- eller plusgirokonto och du behöver inte hålla reda 
på förfallodagarna. Ansök om tjänsten på agria.se. 

För dig som reser med hästen

De flesta av Agrias hästförsäkringar gäller i hela Norden och flera av våra försäk-
ringar gäller också utanför Norden. Omfattningen beror på din grundförsäkring 
och till vilket land du reser med hästen. Olika villkor gäller för olika länder. Prata 
med oss innan hästen förs ut ur Norden. 

Tips och råd på webben

På agria.se har vi samlat matnyttig information och där får du många råd och tips 
för dig som hästägare. Du kan också anmäla att du vill prenumerera på vårt  
nyhetsbrev. 

Trygghet för djur och människor

För att ge våra kunder ytterligare specialistkunskap och utveckla tryggheten för 
djur och människor bidrar vi med medel till forskningen genom Agrias Forsknings-
fond. Läs mer om fonden på agria.se.

Första hjälpen i mobilen 

Mobilen har de allra flesta med sig överallt, ute på promenad,  
i ridhuset eller i skogen. Agrias Djurguide är utvecklad för 
mobilen och gör att du snabbt kan få råd och tips vid olycksfall 
och sjukdomar. Läs mer om Agrias Djurguide på agria.se.



Agria Djurförsäkring är länsförsäkringsgruppens specialist
bolag för djur- och grödaförsäkring. Vi hjälper dig att hitta en 
försäkring som passar dig och din häst. Prata med ditt Agria-
ombud som du hittar på agria.se eller ring vårt kundcenter  
på 020-88 88 88.

agria.se
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Skåne, Blekinge, Göinge, Kristianstad, Kronoberg och Gotland  Nina Dalheim 070-689 34 33 | Kalmar, 
Östergötland, Älvsborg, Jönköping, Göteborg, Bohuslän och Skaraborg Annika Aronsson  070-219 81 39  
Värmland, Bergslagen, Dalarna, Uppsala, Gävleborg, Jämtland, Västernorrland, Västerbotten och Norrbotten 
Rolf Byström 070-217 97 56 | Stockholm Anna Karlsson 070-401 27 42 | Halland Sonny Söderberg  
035-15 10 16 | Södermanland Elisabeth Hellman 0155-48 41 16

Försäkringsaktiebolaget Agria (publ) Org nr 516401-8003  |  Tegeluddsvägen 11–13, Box 70306,  
107 23 Stockholm  |  Tel 020-88 88 88, fax 08-588 421 80  |  info@agria.se  |  Bankgiro 950-0059


